

16



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **14.960,00**

TOTAL DA PROPOSTA **14.960,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 6.050,00**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.050,00 **Valor Unit.: 6.050,00** Total Item: 6.050,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 8.130,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.716,33 **Valor Unit.: 2.710,00** Total Item: 8.130,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 780,00**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: VENTSOL Modelo: VENTSOL

Descrição: Ventilador de coluna 40cm

Quantidade: 2 Val. Ref.: 396,67 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 780,00

17



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **5.384,85**

TOTAL DA PROPOSTA **5.384,85**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 5.384,85**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: CR Modelo: KSB 800BS

Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min
Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento
CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.076,97** Total Item: 5.384,85

18



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **793,38**

TOTAL DA PROPOSTA

793,38

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 793,38**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: VENTISOL Modelo: 3851

Descrição: Ventilador de coluna 40cm

Quantidade: 2 Val. Ref.: 396,67 **Valor Unit.: 396,69** Total Item: 793,38



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 59.055,28

A small, handwritten mark or signature in the bottom right corner of the page.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



TOTAL DA PROPOSTA				59.055,28
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 114	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jab	Modelo:	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	Total: 5.669,01	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.889,67	Total Item: 5.669,01	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034	Total: 5.339,97	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,33	Total Item: 5.339,97	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 110	Total: 5.300,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 5.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.634,01	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,67	Total Item: 1.634,01	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	Total: 5.463,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SPRINTER	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 108	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



TOTAL DO PROCESSO: 53.017,99

TOTAL DA PROPOSTA				53.017,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HAIOMI	Modelo: HAIOMI	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.699,01	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON L3250	Modelo: EPSON L3250	
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67	Total Item: 5.699,01	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 046	Total: 5.413,35	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LACERDA	Modelo: LACERDA	
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67	Total Item: 5.413,35	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046	Total: 5.463,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ARX	Modelo: ARX	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 129	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: CONDENCE	Modelo: CONDENCE	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



TOTAL DO PROCESSO: 59.067,60

TOTAL DA PROPOSTA 59.067,60

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 10.584,00**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MODELO MOVEIS Modelo:

Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura

Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 1.176,00** Total Item: 10.584,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 10.950,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MODELO MOVEIS Modelo:

Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura

Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 1.095,00** Total Item: 10.950,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 4.233,60**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MODELO MOVEIS Modelo:

Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico

Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 1.411,20** Total Item: 4.233,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 8.040,00**

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MODELO Modelo:

Descrição: Estante de aço 5 prateleiras

Quantidade: 10 Val. Ref.: 546,33 **Valor Unit.: 804,00** Total Item: 8.040,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 9.750,00**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.050,00 **Valor Unit.: 9.750,00** Total Item: 9.750,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 14.310,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.716,33 **Valor Unit.: 4.770,00** Total Item: 14.310,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.200,00**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: Ventilador de coluna 40cm

Quantidade: 2 Val. Ref.: 396,67 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



A small, handwritten mark or signature in the bottom right corner of the page.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO:	65.291,97
TOTAL DA PROPOSTA					65.291,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 146			Total: 21.450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo:		
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00		Total Item: 21.450,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 105			Total: 5.699,01
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo:		
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67		Total Item: 5.699,01
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 104			Total: 5.413,35
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MCM	Modelo:		
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67		Total Item: 5.413,35
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028			Total: 5.339,97
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:		
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoaplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura					
Quantidade: 9		Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,33		Total Item: 5.339,97
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 086			Total: 5.300,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:		
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encosto e regulagem de altura					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 5.300,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094			Total: 1.634,01
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:		
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,67		Total Item: 1.634,01

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 147			
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:		
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33		Total Item: 5.463,30
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083			Total: 6.050,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00		Total Item: 6.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077			Total: 8.148,99
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33		Total Item: 8.148,99
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 102			Total: 793,34
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo:		
Descrição: Ventilador de coluna 40cm					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67		Total Item: 793,34



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO: 65.291,97
TOTAL DA PROPOSTA				65.291,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 140	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jab	Modelo: jab	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 107	Total: 5.699,01	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Epson	Modelo: Epson	
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67	Total Item: 5.699,01	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	Total: 5.413,35	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: cltk	Modelo: cltk	
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67	Total Item: 5.413,35	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 148	Total: 5.339,97	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: rm	Modelo: rm	
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,33	Total Item: 5.339,97	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.300,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: rm	Modelo: rm	
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 5.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 093	Total: 1.634,01	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: rm	Modelo: rm	
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,67	Total Item: 1.634,01	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	Total: 5.463,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: rm	Modelo: rm	
Descri�o: Estante de a�o 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: agratto	Modelo: agratto	
Descri�o: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: agratto	Modelo: agratto	
Descri�o: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 148	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ventisol	Modelo: ventisol	
Descri�o: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **28.100,00**

TOTAL DA PROPOSTA **28.100,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 128 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLDENTEC Modelo: UDA P-GSL(I5 10G 8,240)BSS

Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 8.100,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.716,33 **Valor Unit.: 2.700,00** Total Item: 8.100,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 65.291,97

TOTAL DA PROPOSTA 65.291,97

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse
Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 5.699,01**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: EPSON
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.899,67** Total Item: 5.699,01

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 5.413,35**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TS SHARA Modelo: TS SHARA
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136
Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.082,67** Total Item: 5.413,35

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 137 **Total: 5.339,97**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: JFLEX Modelo: JFLEX
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura
Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 593,33** Total Item: 5.339,97

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 5.300,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: OTELLO Modelo: OTELLO
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura
Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 5.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 1.634,01**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: JFLEX Modelo: JFLEX
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico
Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 544,67** Total Item: 1.634,01

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 075		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 102	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **5.400,00**

TOTAL DA PROPOSTA **5.400,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 5.400,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Epson Modelo: L3250

Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 5.400,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **27.147,00**

TOTAL DA PROPOSTA **27.147,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: goldentec Modelo: GOLDENTEC

Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 5.697,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.899,00** Total Item: 5.697,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **54.350,00**

TOTAL DA PROPOSTA **54.350,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: goldentec Modelo: goldentec

Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 21.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 5.400,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Epson Modelo: Epson

Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 5.250,00**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.050,00** Total Item: 5.250,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 122 **Total: 4.680,00**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Pandin Modelo: Pandin

Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura

Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 4.680,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 3.500,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: New Modelo: New Mobili

Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encosto e regulagem de altura

Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 1.620,00**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: New Mobili Modelo: New Mobili

Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico

Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.620,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	Total: 5.400,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: new mobili	Modelo: new mobili	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 540,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 092	Total: 6.900,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: agratto	Modelo: agratto	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 6.900,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	Total: 600,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ventisol	Modelo: ventisol	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 600,00	